
ZARZĄDZENIE Nr 78.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 31-10-2012 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2012. 
 
                  Na podstawie  art.257  pkt 1 i 3  oraz art.259 ust.1 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr .157 poz.1240 z pzm/ oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy 
z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz. U. z 2001 roku Nr 
142 poz. 1591 z pzm/ zarządzam co następuje : 
 
§1. Zwiększa  się dochody budżetu miasta o kwotę 104.830  zł zgodnie z  załącznikiem  nr 1.                                                                                 
 
§2.  Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  104.830 zł oraz wprowadza się zmiany  
       w wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 . 
 
§3. Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
      10.986.620 ,57  zł oraz po stronie wydatków  10.346.684,57  zł. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                          
                                                                                                                                
                                                                                                                                              
 
                                                                                              BURMISTRZ 
 
                                                                                              Robert  Łężny  
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   
 



                                     U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Zwiększenia  dochodów i wydatków budżetu miasta dokonano na podstawie Decyzji 
Wojewody Dolnośląskiego w tym: 
1/Decyzją Nr PS-ZSI.3146.210.2012   z dnia 29  października 2012 roku  przyznano dotację 
celową w  wysokości 75.000  zł z przeznaczeniem na : 
a/28.000 zł  realizację świadczeń rodzinnych, 
b/47.000 zł  na świadczenia z funduszu alimentacyjnego . 
2/Decyzją Nr PS-ZSI-3146-200 /2012 z dnia  24 października  2012 roku zwiększono  dotację 
celową kwotę 20.000 zł  z przeznaczeniem  na wypłatę zasiłków okresowych. 
3/Decyzją Nr PS-ZSI-3146-204/2012  z dnia 25  października 2012 roku przyznano dotację  
w wysokości 1.950 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
dot. osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 
4/Decyzją KO.ZFK.3146.91.3.2012 z dnia 23 października 2012 roku przyznano dotację 
celową w wysokości 7.880 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 
W celu  sfinansowania niezbędnych wydatków związanych  z  wykonywaniem zadań 
wprowadzono zmiany w wydatkach budżetu miasta w tym: 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  
------------------------------------------------ 
Kwotę 296 zł przeznacza się na wypłacenie odszkodowania za brak lokalu socjalnego dla 
rodziny zamieszkującej  w lokalu  stanowiącym własność PKP Wrocław .O kwotę 2.817 zł 
zwiększa się wydatki związane z  ubezpieczeniem mienia gminy. 
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
--------------------------------------------- 
Kwotę 603 zł przeznacza się na pokrycie zwiększonych wydatków związanych z 
ubezpieczeniem mienia Urzędu Miejskiego. 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna  
------------------------------------      
Kwotę 500 zł przeznacza się na dofinansowanie zakupu materiałów biurowych  związanych  
z wykonywaniem zadań z zakresu  pomocy społecznej przez Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Zawidowie.                                                   
 
 
 
                                                                                                 BURMISTRZ 
 
                                                                                                  Robert Ł ężny  
 
 


